
204656-2024 Page 1/3

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 204656-2024 - Výsledek

Francie – Opravy a údržba reprografické techniky – MARCHE n°2023/07/SG RELATIF A LA 
LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC D'IMPRESSION DE L'UNAF
OJ S 69/2024 08/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: union nationale des associations familiales
E-mail: arecalde@unaf.fr
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou ústředním orgánem státní 
správy
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

Řízení
Název: MARCHE n°2023/07/SG RELATIF A LA LOCATION ET LA MAINTENANCE DU 
PARC D'IMPRESSION DE L'UNAF
Popis: LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC D'IMPRESSION
Identifikátor řízení: f55d80c7-c582-44a3-bf0c-9a81b44657df
Předchozí oznámení: 754150-2023
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50313000 Opravy a údržba reprografické techniky

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: MARCHE n°2023/07/SG RELATIF A LA LOCATION ET LA MAINTENANCE DU 
PARC D'IMPRESSION DE L'UNAF
Popis: LOCATION ET LA MAINTENANCE DU PARC D'IMPRESSION DE L'UNAF
Interní identifikátor: MARCHE n°2023/07/SG

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50313000 Opravy a údržba reprografické techniky

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/204656-2024
mailto:arecalde@unaf.fr


204656-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: QUALITE DE LA PRESTATION
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: PRIX DE LA PRESTATION

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: QUALITE ENVIRONNEMENTALE
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: union nationale des associations familiales - TRIBUNAL 
JUDICIAIRE DE PARIS
Organizace podepisující smlouvu: union nationale des associations familiales

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 250 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ILE DE FRANCE BUREAUTIQUE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ILE DE FRANCE BUREAUTIQUE
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Nabídka byla hodnocena: ano
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: MARCHE n°2023/07/SG
Datum uzavření smlouvy: 21/03/2024
Organizace podepisující smlouvu: union nationale des associations familiales

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: union nationale des associations familiales



204656-2024 Page 3/3

8.1.

Registrační číslo: 78441190200017
Obec: paris
Země: Francie
Kontaktní místo: RECALDE
E-mail: arecalde@unaf.fr
Telefon: 0149953657
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: TRIBUNAL JUDICIAIRE DE PARIS
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: ILE DE FRANCE BUREAUTIQUE
Registrační číslo: 39010749800045
Obec: TREMBLAY EN FRANCE
Země: Francie
E-mail: julien.legrand@fsi.canon.fr
Telefon: 00333626151727
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3fc783c2-a565-4109-a5d6-fe8060b55a80  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 05/04/2024 11:49:58 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 204656-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 69/2024
Datum zveřejnění: 08/04/2024

mailto:arecalde@unaf.fr
mailto:julien.legrand@fsi.canon.fr

